Członek zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.
Sekretarz Rady J. Magnuski.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. —
Zgodnie z zapisem Izydora, Bernarda, Henryka i Józefa braci
Kaftalów z dnia 23 grudnia (4 stycznia 1859/60 r. uczynio­
nym dla uczczenia pamięci zmarłego ich ojca Szoela Kaftala,
mają być przyznane w roku bieżącym:

a) Rs. 150 tytułem posagu dla biednej panny starozakon-
nej, w wieku od lat 16 do 30 będącej, stałej mieszkanki mia­
sta Warszawy, moralnego prowadzenia się—i

b) Rs. 155 kop.

Nauczycielki Polki, z wy­
soką muzyką i obcemi językami, Bony Niem­
ki, oraz Panny Służące, Gospodynie i Oficja­
liści, są do umieszczenia za pośrednictwem
Natalji Cieślińskiej, ulica Bielańska Nr 17,
obok Apteki. —6876—1-6

DUMffldoKDRJHIŁ WSBSZAWSKIEGO IR 96.
___________ ______________________ _________________________ __ Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1871 roku.

Magistrat miasta Warszawy
i'Vi"?"! ś,S.'S‘ll fii
1(13) Stycznia 1881 roku wydzierżawienie miejsca na placu przy ulicy Nalewki, naprze­
ciwko ogrodu Krasińskiego, podbudowę altany drewnianej, do sprzedaży wody sobcwei 1
Balcerskiej, od rs. 61 rocznie. J J J